
Ⅰ　資産の部
　　１　流動資産
　　　　　現⾦預⾦
　　　　　仮払⾦
　　　　　　　　　　　流動資産合計
　　２　固定資産
　　　　　建物付属設備

　　　　　　　　　　　固定資産合計
　　　　　　　　　　　　　　　　　　資産合計

Ⅱ　負債の部
　　１　流動負債

役員借⼊⾦
未払⾦
預り⾦ 2,591

　　　　　　　　　　　流動負債合計
　　２　固定負債

　　　　　　　　　　　固定負債合計
　　　　　　　　　　　　　　　　　　負債合計

Ⅲ　正味財産の部
　　　　前期繰越正味財産

　　　　当期正味財産増加額（減少額）

　　　　　　　　　　　負債及び正味財産合計

2,831,500

2,629,101

　　　　　　減価償却累計額 -17,161

94,591

貸　　　　借　　　　対　　　　照　　　　表
（特定非営利活動に係る事業会計）

令和 ５年４⽉３０⽇現在

科　　　目

219,560

202,399

⾦　　　額

特定非営利活動法⼈の名称 　　特定非営利活動法⼈　プラットファーム

2,599,101
30,000

2,276,911

457,407

554,589

0
0

1,445,306

554,589

831,605


